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Månedsopgave 6 Navn og klasse:
Opgave 1Farv de puslespilsbrikker, der indeholder et tillægsord (adjektiv).
frejdig ensom stor kedelig berømt enorm

farlig grov klog pink nem rig

Sylvester svag sund umulig vred åben

flaske abe far Frederik fortorv finde
engel sten kølle blive Else banan

brun skinke yver vinke æsel TysklandOpgave 2Læs teksten. Nogle steder er der angivet to-tre røde ord, du skal vælge imellem, så teksten bliver korrekt. Sæt streg under det rigtige ord. Når du ( ) et puslespil, skal det samles ud fra et motiv eller et ( ), ligger, lægger billede, billedog brikkerne skal ( ), så de til sidst danner det færdige resultat.pladseres, placeres, plaseresDu ( ) sikkert puslespil, allerede da du var helt lille. Til små børn findes der puslespillagde, lå, lagtemed få brikker, men de bliver ( ), jo ældre du bliver. De mest almindeligesvære, sværer, sværerepuslespil er med 500 eller 1000 brikker, men der findes ( ) større spil på op modennu, endnu32.000 individuelle brikker. Puslespil kan købes i mange forskellige materialer. Til de mindrebørn er spillene oftest fremstillet i ( ), skum eller tykt pap, der ikke så nemt går i stykker. træ, treOpgave 3Sæt komma i sætningerne:Jens har et puslespil med 400 brikker som forestiller en kat på en cykel. Et puslespil kan være på 10 100 500 eller helt op til 1000 brikker.Dennis er glad for at køre på knallert men Ursula vil hellere lægge puslespil.Mit nye puslespil hvor motivet er en fodboldbane er svært. 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Månedsopgave 6 Navn og klasse:
Opgave 4Find 10 navneord (substantiver) på billedet og bøj dem i skemaet nedenfor:

bestemt ubestemt bestemt ubestemtEntal Flertal
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Månedsopgave 6 Navn og klasse:
Opgave 5Lav sammensatte navneord.Sommer RotteHaveBadeKatteSpille

NavneLøbeHavSove

ferie

Opgave 6Hvor mange nye ord kan du danne af bogstaverne i PUSLESPIL, når du ikke behøver bruge alle bogstaver i hvert ord? Se om du kan lave ord i forskellige ordklasser.Egennavne Navneord UdsagnsordPUSLESPIL
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Månedsopgave 6 Navn og klasse:
Opgave 7Fortæl om dit yndlings bræt- eller kortspil. Forklar reglerne og fortæl om en situation, hvor du spillede det.Skriv med din flotteste 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